==

SERUICEMOTORS 1.2

INGENIERLA 5.A5.

SERVICEMOTORS INGINEERING S.A.S
NIT 900.938.612-9
Cra 29 9-67
Tel: (3225692303) 3225692303
El Paso - Colombia

ENO 760 K-M: 129648

item Descripcion

1 Manija Compuerta NP300

SERVICEMOTORS INGENIERIA S.A.S SERVICEMOTORS
servicemotorsing@gmail.com

Cotizacion

No. C-1-356

KAL TIRE MINING S.A. DE

Para
Nit
Fecha
Cantidad Vr. Unitario Impto. Cargo
1.00 189,075.63 19 %
Total Bruto
Subtotal

IVA 19%

Total a Pagar

C.V. SUCURSAL COLOMBIA

900.036.347-0
2022-07-20

Vr. Total

225,000.00

189,075.63
189,075.63
35,924.37

225,000.00

Elaborado por Siigo 5.A.5 Nit: 830.048.145-8



